
 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2016 

Maanmittauskerhon hallitus kokoontui 19.1.2016 Ympäristötalossa kokoushuoneessa Kartta 

suunnittelemaan vuosikokouksen järjestelyjä. 

Oulun maanmittauskerho ry:n 110. sääntömääräinen vuosikokous pidettiin perjantaina 

26.2.2016 Maanmittauslaitoksen kokoustiloissa, Veteraanikatu 9, OULU. 

Tilaisuuden aluksi Petri Joro piti mielenkiintoisen esityksen Kempeleen Linnakallion matkailu- 

ja virkistyshankkeesta, jonka jälkeen varsinainen vuosikokous. Vuosikokous käsitteli 

sääntömääräiset asiat ja vuoden 2016 toimintasuunnitelman.  Kokouksen virallisen 

osuuden päätyttyä osallistujat keskustelivat menneistä ja tulevasta iltapalan ja 

virvokkeiden merkeissä.  

Maanmittauskerhon hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 29.3.2016 klo 17:00 

Ympäristötalossa kokoushuoneessa Kartta. Kokouksessa suunniteltiin kerhon toimintaa 

vuodelle 2016 helmikuussa pidetyn vuosikokouksen ohjeistuksen mukaisesti.  

Kerhon hallituksen kokous pidettiin 3.5.2016 klo 17:00 Ympäristötalossa kokoushuoneessa 

Kartta. Tässä kokouksessa suunniteltiin kerhon tapahtumaa Haukiputaalle. 

Maanmittauskerhon luontoretki oli Haukiputaalla Martinniemessä Koljun majalla 13. -

14.5.2016.  Paikalle saatiin 7 kerhon jäsentä. Perjantaina oli ohjelmassa luontokuvien 

katselua ja keskustelua, eräruoan valmistusta nuotiolla, kalastusaiheinen tietovisa sekä 

sauna. Tietovisan voitto meni odotetusti Kari Parkkilalle. Lauantaina oli ohjelmassa 

aamupala, siivous ja tutustuminen satamaan ja paikallisiin kalastajiin. Kotiinlähtö oli 

puolenpäivän aikaan. 

Maanmittauskerhon hallitus kokoontui 13.9.2016 ympäristötalossa kokoushuoneessa Kartta 

suunnittelemaan Ruskaretkeä Hossaan ja kerhon pikkujoulua. 

Kerhon Ruskaretki tehtiin Hossaan 30.9 - 2.10.2016. Matkalla mukana oli parin peruutuksen 

jälkeen paikalla 11 kerholaista ja paikanpäällä toimi oppaana Airi Kuvaja. Hossassa 

majoituttiin Loma Hossassa, Rajakartanon päärakennuksessa. Rakennukset olivat entisiä 

Rajavartioston toimitiloja. Lauantaina Rajavartioston kaksi partiota kävi esittelemässä 

toimintaansa. Kari Parkkila piti esityksen Hossan kansallispuistoksi muodostamisesta.  

Lauantaipäivä käytettiin sitten patikoimiseen Hossan värikallioille jossa oli aivan uudet 

patikoijia palvelevat grillikatokset ja veden päälle tehdyt ponttoonirakenteet. Illalla oli 

sitten luvassa syömistä pitkän kaavan mukaan ja saunomista savusaunassa.  Sunnuntaina 

ohjelmassa olivat aamupala, paikkojen siivous ja kotiutuminen. Voidaan todeta näin 

jälkikäteen, että jälleen kerran onnistunut reissu.     

 

 



 

 

Maanmittauskerhon pikkujoulu vietettiin perinteeksi muodostuneeseen tapaan yhteisen 

ruokailun ja teatterin merkeissä 26.11.2016. Tapahtuma alkoi ruokailulla Ravintola 

Toscanassa klo 16:00 ja jatkui klo 19:00 RIO:ssa esityksellä Myyntimies Berthold.  

 

 

HALLITUS JA MUUT VASTUUHENKILÖT 2016 

Juha Peuraniemi puheenjohtaja, Pekka Törmi varapuheenjohtaja, Matti Alajoki jäsen, Petri 

Joro klubimestari ja sihteeri, Pauli Häll internetsivut ja Veikko Lehtinen jäsen. 

Rahastonhoitajana on toiminut Airi Kuvaja, sekä toiminnantarkastajina Mikko Marjomaa ja 

Matti Ruokonen. 

 

 

 

Juha Peuraniemi, hallituksen puheenjohtaja 

 Tarkastetaan vuosikokouksessa  


